事 務 連 絡

令 和 元 年 ６ 月 1 0 日

各都道府県衛生主管部（局） 薬務主管課 御中

厚生労働省医政局経済課

「ジャパン・ヘルスケアベンチャー・サミット 2019」の開催と出展者の募集について

（お知らせ）

平素から厚生労働行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、厚生労働省が実施する医療系ベンチャー振興施策の一環として、医療系ベンチャ

ー企業と大手製薬・医療機器メーカー等とのマッチングイベントである「ジャパン・ヘルス

ケアベンチャー・サミット 2019」を下記のとおり開催することといたしました。

貴都道府県におかれましては、ベンチャー企業やアカデミア等関係者の方々に対して、本

イベントの開催及び出展者の募集について周知いただきますよう、ご協力方よろしくお願い

申し上げます。

記

【会期】 令和元年 10 月９日（水）～11 日（金）

【会場】 パシフィコ横浜（「BioJapan2019」、「再生医療 JAPAN 2019」と同時開催）

【出展者数】100 件程度

【対象】

  １．医薬品・医療機器・再生医療等製品の実用化を目指すベンチャー企業

   ２．創薬技術等のプラットフォームを扱うベンチャー企業

   ３．医薬品等のシーズを有する大学等の研究機関

   ４．医療系ベンチャー向けの支援プログラムを実施又は実施予定の医薬品・医療

機器・再生医療等製品の製造販売業者、ベンチャーキャピタル、金融機関 等

【応募期限】 令和元年 7 月５日（金）

【URL】http://www.jhvs2019.jp/

＜問い合わせ先＞

代表：０３－５２５３－１１１１

内線：２５３０、２５４５、２５３１

担当者：山本、黒岩、菊池